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Consulta 1 - solicito

Consulta 2 - consulta

Consulta Fecha de Consulta 04-09-2024

Si serían tan amable de pasar foto de la cedula verde de cada vehículo volver a verificar si están bien los números de
chasis de cada vehículo

Respuesta Fecha de Respuesta 10-09-2024

ADENDA PUBLICADO EN EL SICP

Consulta Fecha de Consulta 04-09-2024

espesificaciones tecnicas, donde solicitan que los respuestos ha ser abquirido, las marcas tienen que ser del fabricante de
los vehiculos y la prosedencia de la misma fabrica de produccion vehicular, con relacion al ultimo, la mayoria de las marcas
producen en diferentes paises los repuestos, ejemplo nissan se produce en tailandia, japon,indonenesia etc, cual seria el
parametro para medir dicho pedido?

Respuesta Fecha de Respuesta 10-09-2024

ADENDA PUBLICADA EN EL SICP
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